О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т
Б Е З О П А С Н О С Т И

Distr.
GEIíERAL
S/Asenda/1055
2 August 1963
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1053-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета^Безопасности,
в Центральных учреждениях, в Нью-Йорке,
в понедельник 5 августа 1963 г. в 15 ч.

1. Утверждение повестки дня.
2 . Письмо представителей Алжира, Берега Слоновой Кости, Бурунди,

Верхней Вольты, Габона, Ганы, Гвинеи, Дагомеи, Камеруна,
Конго (Браззавиль), Конго (Леопольдвиль), Либерии, Ливии,
Мавритании, Мали, Мальгашской Республики, Марокко, Нигера,
Нигерии, Объединенной Арабской Республики, Руанды, Сенегала,
Сомали, Судана, Сьерра-Леоне, Танганьики, Того, Туниса, Уганды,
Центральноафриканской Республики, Чада и Эфиопии от 11 июля
1963 года на имя Председателя Совета Безопасности ( S/5348 ) .

63-16756